
台通光電股份有限公司 

每月合併營收 

年度：111                                             單位：新台幣仟元 

 

月份 營收合計 年增率 累計營收 年增率 

1 164,695 31.80 164,695 31.80 

2 145,082 48.05 309,777 38.94 

3 150,903 27.62 460,680 35.02 

4 128,679 13.24 589,359 29.58 

5 115,145 -19.97 704,504 17.67 

6 120,074 3.53 824,578 15.38 

7 133,888 -18.25 958,466 9.11 

8 156,657 11.73 1,115,123 9.47 

9 169,209 66.79 1,284,332 14.66 

10 127,930 -7.80 1,412,262 12.18 

11 159,158 -18.16 1,571,420 8.12 

12 128,115 -53.35 1,699,535 -1.65 

 

※其他相關資訊，請連結至公開資觀測站查詢『公開資訊觀測站』 


